Taxa de Performance: 5% (cinco por cento) do valor da nota 

O percentual proposto de Taxa de Gestão será convertido em valores absolutos 

a partir do Patrimônio de Referência, constituído pelos investimentos já 

realizados somados ao capital ainda disponível, de R$ 380.000.000,00 

(trezentos e oitenta milhões de reais). Os valores resultantes para cada 

proposta deverão ser padronizados para eliminar as discrepâncias de notas 

entre elas. 

4.1.2.2 As notas vão de 1,0 (um) a 5,0 (cinco), sendo esta última a pontuação 

máxima. Adicionalmente, no critério I (Capacitação e experiências anteriores